关于同意机关后勤党总支、党支部

换届选举工作请示的批复

机关后勤党总支：

9 月 25 日请示收悉。经院党委研究，同意你们选举工作的有

关事项。批复如下：

一、同意 2020 年 10 月 13 日召开党员大会进行选举。

二、同意新一届党总支委员会设委员 5 名，其中书记 1 名，副

书记 1 名。

三、同意你们按差额比例要求提出的新一届总支委员会候选人

建议名单（以姓氏笔划为序）:

王树 刘晓婷(女) 汝仲修 李永辉 杨稳利 蒋博文

四、同意你总支上报的所属各支部委员会候选人预备人选名单。

五、原则同意你们提出的选举办法及大会议程。

特此批复。

中共西安铁路职业技术学院委员会

2020 年 9 月 27 日

中共西安铁路职业技术学院委员会